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Referat fra konstituerende møte i 
Studentparlamentet 20.05.2020 
Tilstede: 

  Liste/fakultet/tilhørighet Navn Tilst Vara 

1 Grå Liste Ida Rabben Trælnes Ja  

2 Venstrealliansen Tella Matilde Adolfsen Ja  

3 Venstrealliansen Ole Andreas Myhrer Smith Ja  

4 Moderat Liste Herman Siggerud Ja  

5 Moderat Liste Victor Zimmer Ja  

6 Moderat Liste Marte Rolfsnes Bjørkheim Ja  

7 Moderat Liste Petter Nikolai Rønning Ja  

8 Moderat Liste Andreas Mikael Bugge Ja  

9 Moderat Liste Isak Wang Gustavsen Ja  

10 Moderat Liste Muhammad Bilal Afzal Ja  

11 Moderat Liste Gøril Martine Blikfeldt Ja  

12 Moderat Liste Adele Dorthea Meidell Nei Vetle Langedal 

13 Moderat Liste Marthe Hestenes Håkonsen Ja  

14 Sosialdemokratene Haakon Kyrkjebø Nybø Ja  

15 Sosialdemokratene Vetle Solodden Lier Ja  

16 Sosialdemokratene  Ane Sofie Mikkelsen Ja Adrian Traasdahl 

17 Sosialdemokratene  Amina Larsen Ja Erlend Sæther  

18 Sosialdemokratene  Aleksander Haukø Haugen Ja  

19 Sosialdemokratene  Embla Aalgaard Sveinsdottir Ja  

20 Campus Harstad Valérian Lehmann Penzo Ja  

21 Campus Harstad Sinthuja Rohini Sriharan nei Siv Sjalotte Slettbakk 

22 Campus Finnmark Martyna Banazscek Nei  

23 Campus Finnmark  Nei  

24 Campus Narvik Vetle Ingerøyen Ja  

25 Campus Narvik Sindre Wæringsaasen Ja  
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Møtet satt med 23/25 stemmeberettigede 

Møteleder: Daniel Hansen Masvik  

KOK: Sylvia Lind, Louise Gustafsson, Johann Martin Krüger 
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Konstituering 
Kontroll – og organisasjonskomiteen finner at alle representantene tilfredsstiller kravet til å sitte i 
Studentparlamentet. 

Det gjennomføres opprop. 

Det påpekes under godkjenning av dagsorden at vararepresentanter også ønsker å motta 
innkallingene til møter. AU tar det til etterretning. 

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes. 

01-2021 Oppnevning av tellekorps før møtet 
Følgende personer foreslås til tellekorpset: Sylvia Lind, Louise Gustafsson, Johann Martin Krüger, Ole 
Even Andreassen 

Tellekorpset består egentlig av tre personer, men Johann og Louise er inhabil i hvert sitt valg, 
godkjenner parlamentet at tellekorpset består av fire personer. 

Vedtak: Sylvia Lind, Louise Gustafsson, Johann Martin Krüger og Ole Even Andreassen oppnevnes 
til tellekorps 

02-2021 Valg av kontroll- og organisasjonskomité 
Følgende personer foreslås til kontroll- og organisasjonskomiteen: Atle Lien, Amina Larsen, Louise 
Gustafsson, Ida Wangsfjord 

Kontroll- og organisasjonskomite har tolket det slik at etter praksis kan nyvalgt KOK sitte i parlamentet 
fram til KOK har konstituert seg selv. 

Det gjennomføres valg. 

Vedtak: Atle Lien, Louise Gustafsson og Ida Wangsfjord oppnevnes til kontrollkomiteen 

03-2021 Valg av møteleder 
Følgende personer foreslås som møteledere: Daniel Hansen Masvik, Brage Valdermo 

Det gjennomføres valg. 

Vedtak: Daniel Hansen Masvik velges som møteleder. Varamøteleder velges på neste 
parlamentsmøte 

04-2021 Godkjenning av forretningsorden 
Vedtak: Forretningsorden godkjennes som foreslått 
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05-2021 Valg av leder for arbeidsutvalget 

Følgende personer foreslås som leder av studentparlamentets arbeidsutvalg: Herman Siggerud 

Herman Siggerud presenterer sitt kandidatur og velges ved akklamasjon. 

Vedtak: Som leder av studentparlamentets arbeidsutvalg velges Herman Siggerud 

 

[Som følge av at Herman Siggerud er valgt som leder av arbeidsutvalget trer han i henhold til §8 i Reglement for 
studentparlamentet ut fra sin plass som representant, Ole Even Andreassen rykker inn fra varalisten som ny fast 
representant.] 

 

06-2021 Valg av nestleder for arbeidsutvalget 
[Muhammad Bilal Afzal er nødt til å forlate møte grunnet jobb, og søker permisjon fra og med klokken 18:40. 
Moderat liste ber KOK om en redegjørelse på om vara kan tre inn i møtet. Parlamentet innvilger 
permisjonssøknaden mot 3 stemmer, og Joakim Breivik trer inn i møtet.] 

Følgende personer foreslås som nestleder av arbeidsutvalget: Marte Rolfsnes Bjørkheim, Vetle 
Solodden Lier 

Marte Rolfsnes Bjørkheim og Vetle Solodden Lier presenterer sitt kandidatur 

Det gjennomføres valg. 

Vedtak: Som nestleder av Studentparlamentets arbeidsutvalg velges Marte Rolfsnes Bjørkheim 

 

[Som følge av at Marte Rolfsnes Bjørkheim er valgt som nestleder av arbeidsutvalget trer hun i henhold til §8 i Reglement 
for studentparlamentet ut fra sin plass som representant, Mina Marie Solheim rykker inn fra varalisten som ny fast 
representant.] 

 

07-2021 Valg av arbeidsutvalgets øvrige medlemmer 
Følgende personer foreslås som medlemmer av arbeidsutvalget: Victor Zimmer, Sigrid Elisabeth 
Ekrem, Ida Rabben Trælnes, Vetle Solodden Lier 

Victor Zimmer, Sigrid Elisabeth Ekrem og Ida Rabben Trælnes presenterer sine kandidatur. 

Det gjennomføres valg. 

Vedtak: Til arbeidsutvalget velges Vetle Solodden Lier og Victor Zimmer 
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[Som følge av at Vetle Solodden Lier og Victor Zimmer er valgt som medlemmer av arbeidsutvalget trer de i henhold til 
§8 i Reglement for studentparlamentet ut fra sin plass som representant, Jonas Toft rykker inn fra varalisten som ny fast 
representant for Victor Zimmer.] 

 

08-1920 a Valg til universitetsstyret (kvinnelig representant) 
Følgende personer er nominert til universitetsstyret innen fastsatt frist: Julia Wong og Marthe 
Hestenes Håkonsen 

Julia Wong og Marthe Hestenes Håkonsen presenterer sine kandidatur. 

Det gjennomføres valg 

Vedtak: Til kvinnelig representant til universitetsstyret innstilles Marthe Hestenes Håkonsen. Julia 
Wong velges som vara. 

Julia Wong trekker seg som vararepresentant, og det må dermed gjennomføres omvalg på neste 
parlamentsmøte 

 

[Som følge av at Marthe Hestenes Håkonsen er valgte som medlemmer av arbeidsutvalget trer hun i henhold til §8 i 
Reglement for studentparlamentet ut fra sin plass som representant, Tarald Nikolaisen rykker inn fra varalisten som ny 
fast representant.] 

 

09-1920 Valg av representant til universitetsstyret (mannlig 
representant) 

I Følgende personer er nominert til universitetsstyret innen fastsatt frist: Ole Andreas Myhrer Smith, 
Fredrik M. I. Johansen, Johann Martin Krüger, Petter N. Rønning, Sindre Wæringsaasen 

Ole Andreas Myhrer Smith, Johann Martin Krüger, Petter N. Rønning og Sindre Wæringsaasen 
presenterer sine kandidatur. 

Det gjennomføres valg. 

Vedtak: Petter N. Rønning innstilles som fast representant og Ole Andreas Myhrer Smith velges 
som vara 

 

[Som følge av at Petter N. Rønning er valgt til universitetsstyret trer han i henhold til §8 i Reglement for 
studentparlamentet ut fra sin plass som representant, Ida Wangsfjord rykker inn fra varalisten som ny fast 
representant.] 
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10-1920 Valg til samskipnadsstyret 
Følgende personer er meldt inn som kandidater til samskipnadsstyret: Tella Matilde Adolfsen, Adrian 
Traasdahl, Viljar Hanssen, Sebastian H. Henriksen, Daniel Hansen Masvik 

Det er ønskelig at valgene deles opp og at man først velger fast, deretter vara. 

Adrian Traasdahl, Sebastian H. Henriksen og Daniel Hansen Masvik fremmer sitt kandidatur 

Det gjennomføres valg på faste representanter 

Vedtak: Faste representanter til Samskipnadsstyret er Viljar Hanssen og Sebastian H. Henriksen 
 

 

Deretter velges vararepresentanter: 

10-1920-b Valg til vararepresentant i samskipnadsstyret 
Følgende personer har meldt sitt kandidatur som vararepresentant til samskipnadsstyret: Andreas 
Mikael Bugge, Adrian Traasdahl, Daniel Hansen Masvik, Tella Matilde Adolfsen 

Vedtak: Vararepresentanter til Samskipnadsstyret er Daniel Hansen Masvik og Adrian Traasdahl 
 

11-1920 Valg til læringsmiljøutvalget 
 

11-1920-a Valg av representant til læringsmiljøutvalget fra Tromsø med funksjonstid på 2 
år 
Følgende personer har meldt sitt kandidatur: Ole Andreas Myhrer Smith og Victor Zimmer 

Forslag til vedtak: Studentparlamentet oppnevner Victor Zimmer til læringsmiljøutvalget, med Ole 
Andreas Myhrer Smith som vararepresentant. 
 

11-1920-b Valg av representant til læringsmiljøutvalget med funksjonstid på 1 år 
Følgende personer har meldt sitt kandidatur: Ole Andreas Myhrer Smith og Muhammad Bilal Afzal 
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Forslag til vedtak: Studentparlamentet oppnevner Muhammad Bilal Afzal til læringsmiljøutvalget, 
med Ole Andreas Myhrer Smith som vararepresentant. 
 
Da Ole er valgt som vara til begge verv, må det velges ny vararepresentant til en av varaposisjonene 
på første møte til høsten. 

 

 

Møtet heves klokken 21:32. 
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